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Austatud konverentsist osavõtjad!

  

Mul on hea meel, et Eestist alguse saanud traditsioonina on Balti Hematoloogide konverents,
järjekorras juba kaheksas, taas jõudnud Eestisse – riiki, kus ta 1998. aastal professor Hele
Everausi eestvedamisel Tartust alguse sai.

      

Teie, hematoloogiaga tegelevad inimesed, olete valinud endale vastutusrikka ja väärika, kuid
keerulise ja raske eriala, mis on pidevas dünaamilises arengus ja nõuab seetõttu regulaarset
enesetäiendust ning ajaga kaasaskäimist. Tänane konverents on üks samm sellel teel.

  

Eestis on hematoloogia iseseisev pikkade traditsioonidega eriala. Esimene spetsialiseeritud
hematoloogia osakond loodi Tallinna Keskhaiglas juba 1984. aastal. Tartu Ülikoolis avati
hematoloogia professuur 1993. aastal ning hematoloogia eriala residentuur ehk erialane
väljaõpe 1995. aastal. Esimene luuüdi siirdamine teostati prof. Hele Everausi poolt Tartus 1993.
aastal. Me oleme teinud kestlikult samme, mis parandavad haigete elukvaliteeti ja pikendavad
oluliselt meie eluiga ka siis, kui seisame silmitsi raske haigusega.

  

Viimasel kümnendil on toimunud märkimisväärne areng hematoloogiliste haigete ravis.
Tänapäeval tervistub ägedast leukeemiast enamik lapsi. Ka kõige raskemate prognooside puhul
on tulnud lootust juurde.

  

Kuna suurem osa hematoloogilistest haigustest esinevad harva, siis paremate ravitulemuste
saavutamiseks on hädavajalik rahvusvaheline koostöö, mis liidab teadmised ja oskused ning
võimendab oluliselt positiivseid ravitulemusi. Balti Hematoloogia konverentsi missiooniks on
laiendada ja arendada regionaalset koostööd. Samas on kongress heaks võimaluseks esitada
teadussaavutusi ja leida uusi kontakte.

  

Käesolev kongress on juba kaheksas – traditsioon on juurdunud ja kandnud head vilja. Sel
aastal toimub esmakordselt sessioon patsientidele, mis näitab, et tugev side ja koostöö haige ja
arstide vahel aitab saavutada paremaid ravitulemusi ning muuta meie elu ka raske haiguse
korral kvaliteetsemaks ja lootusrikkamaks. Avastusterohkeid konverentsipäevi teile kõigile!
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